
   

 

 

1 

 

Smlouva o prodeji dluhopisů 
 
 
 
Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČ: 45 24 47 82  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171 
(dále jen „Strana A“) 
 
a 
 

Název: Podpůrný a garanční rolnický a lesnický fond, a.s. 

Sídlo: Sokolovská 394/17, 186 00 Praha 8 - Karlín 

IČ: 49241494 

 (dále jen „Strana B“) 
 

uzavírají tuto Smlouvu o prodeji dluhopisů (dále jen „Smlouva“): 
 
1. Smluvní strany se rozhodly uzavřít Smlouvu za účelem prodeje níže vymezených cenných papírů. 
 
2.  Vymezení dluhopisů: 

Číslo transakce 297397 

ISIN dluhopisu XS0828623073 

Název dluhopisu CESKA EXP BANKA 2,887 10/22 

Nominální hodnota dluhopisu 100 000 

Úrokový výnos 2,887 

Počet kusů 14 

Trh CBL 

Typ vypořádání DVP 

Datum obchodu  18/07/2017 

Datum vypořádání 20/07/2017 

 
2. Cena za dluhopisy: 

Cena za kus       112,00 % 

Cena jistiny 1 568 000,00 EUR   

Alikvotní úrokový výnos  2 293,78082192  

Celková cena    1 600 112,93 EUR  

Transakční položka   

Celková cena včetně transakční položky   1 600 112,93 EUR  

 
3. Smluvní strany prohlašují, že se na Smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v Registru smluv a souhlasí s uveřejněním celého 

jejího obsahu. Smluvní strany se dohodly, že Strana A je oprávněna Smlouvu v Registru smluv uveřejnit. Oprávnění Strany B 
uveřejnit Smlouvu v Registru smluv tím není dotčeno. 

 
4.  Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v Registru smluv Stranou A. Smlouva může být měněna či doplňována 

pouze na základě souhlasu obou smluvních stran formou písemných dodatků. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou 
stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

 
5.  „Registr smluv“ znamená informační systém veřejné správy podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
  



 
   

2 

 

6.  Další podmínky této Smlouvy jsou upraveny ve Všeobecných obchodních podmínkách České spořitelny, a.s. Uzavřením této 
Smlouvy Strana B potvrzuje, že tyto dokumenty obdržela, zná jejich obsah a souhlasí s nimi a také že souhlasí s převodem 
investičních nástrojů mimo regulovaný trh nebo mnohostranný obchodní systém. 

 
 

V Praze dne: 18/07/2017__________ V Praze dne: _______________ 

Česká spořitelna, a.s.  

 
 
Podpis: _______________________ 
Jméno a příjmení:   
Funkce:  
 
 
 
Podpis: _______________________ 
Jméno a příjmení:   
Funkce:  

 
 
 
Podpis: _______________________ 
Jméno a příjmení:   
Funkce:  
 
 
 
Podpis: _______________________ 
Jméno a příjmení:   
Funkce: 

 
 
 
 

 
  
 


		2017-07-20T12:29:24+0200
	Česká spořitelna, a.s.




